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
grad 1. Takstmannen er selvstendig, uavhengig og har ingen bindinger til andre aktører i byggebransjen. Uttrykk som at
membran i sluk ikke kan konstateres er ikke ensbetydende med at det ikke er benyttet membran. Det er mange tilfeller
der membran er skjult i konstruksjonen. Der det i rapporten benyttes begrepene "nyere" og "senere år"menes det at det
omtalte er nyere enn boligens byggeår. Hvis ikke annet er oppgitt er ikke nøyaktig tidfestelse foretatt. Hvis rapporten er
eldre enn 6 måneder, må takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.
 

Eiendomsopplysninger
Adresse Per Gynt Seterveg 3153

Postnr./sted 2640 VINSTRA

Kommune 3436 Nord-Fron Gnr 286 Bnr 247 Fnr 0 Snr 0 

Hjemmelshaver Gro Anita Hansen Resset, Tormod Bråten

Rekvirent Tormod Bråten

Befaringsdato 16.09.2021

Tilstede / opplysninger gitt
av

Tormod Bråten og undertegnede.

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Fritidseiendom 1980

Uthus 1980

Dokumentkontroll
Det bemerkes at undersøkelsen kun er visuelt utført kombinert med enkle målinger. Kommunale informasjonerer
innhentet via Norges Eiendommer, samt Eiendomsverdi. 

Egenerklæring er ikke fremlagt.

Andre opplysninger
I følge eier er det gjort en del påkostninger senere år.
-Nytt solcellepanel, batteri, betjeningspanel, automatsikringer og elektrisk installasjon.
-Utvendig overflatebehandling i 2018.
-Kjøkkeninnredning fra 2017.
-Gasskomfyr, gass kjøleskap og utvendig gass-skap med fast røropplegg.
-Plassbygde senger. Sengeplass til fem. 
-Enkel baderomsinnredning uten vask på ene soverom.

Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Ved gjennomgangen av boligen er det registrert bygningsdeler med Tilstandsgrad 2. Denne tilstandsgraden kan være satt
på grunn av tabell om levetidsbetrakninger, slitasje eller grunnet brudd i henhold til byggtekniske krav. Det må forventes
påkostninger i fremtiden der tilstandsgrad 2 er satt.
 

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av
boliger". Retningslinjene har NS3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og
definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS
3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr
at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig
på www.norsktakst.no.

Fritidsbolig. Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etg. 60 55 53 2 Vindfang, stue/spisestue/kjøkken
og 2 x sov.

Bod.

 

Sum 60 55 53 2  

Uthus. Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1. etg. 13 12 0 12 Vedskåle og utedo.

 

Sum 13 12 0 12  

Sum alle bygninger 73 67 53 14  

Arealene er målt på stedet og angitt i henhold til målereglene i takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger av boliger
2015. Det er ikke tatt hensyn til byggeforskriftenes krav til rom. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene
selv om de er måleverdige. I denne sammenheng nevnes forskriftsmessige krav som romstørrelse, størrelse på vindu iht
lysforhold og rømningsvei. Dette gjelder følgelig også areal merket som primærrom.

Hytta har en opprinnelig planløsning med stue/spisestue og kjøkken i delvis åpen løsning. Tilgang til to soverom. Bod i
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